
  

Informacje prasowe 

09 stycznia 2017
  

Zaproszenie na pokaz prasowy filmu "Cmentarz
wspaniałości" Apichatponga Weerasethakula 

  

Zapraszamy na pokaz prasowy najnowszego filmu Apichatponga Weerasethakula - 

Cmentarz wspaniałości, który znalazł się w prestiżowej sekcji Un Certain Regard

canneńskiego festiwalu w 2015 roku. Film pojawi się w polskich kinach 10 lutego 2017 roku.  

12 stycznia, czwartek, godz. 12:30 

Kino Muranów, ul. Gen. Andersa 5, Warszawa  

Cmentarz wspaniałości  

Cemetery of Splendour / Rak ti Khon Kaen 

Tajlandia, Wielka Brytania, Niemcy, Francja, Malezja, Korea Południowa, Meksyk, USA,

Norwegia 2015/ 122' 

reżyseria: Apichatpong Weerasethakul 

scenariusz: Apichatpong Weerasethakul 

zdjęcia: Diego Garcia 

obsada: Jenjira Pongpas, Banlop Lomnoi, Jarinpattra Rueangram, Richard Abramson,

Sujittraporn Wongsrikeaw, Bhattaratorn Senkraigul, Petcharat Chaiburi  

Apichatpong Weerasethakul to twórca doskonale znany i doceniany nie tylko przez światową,

ale i nowohoryzontową publiczność, m.in. za sprawą takich tytułów jak Skrajne żądze (3.

NH), Choroba tropikalna (5. NH), Wujek Boonmee (11. NH), który potrafi przywołać swoje

poprzednie wcielenia czy Mekong Hotel (12. NH). Fabuła Cmentarza wspaniałości skupia się

wokół dawnego budynku szkoły, w którym został utworzony szpital do opieki nad żołnierzami

pogrążonymi w tajemniczej śpiączce. Jenjira, także mająca problemy ze zdrowiem, zgłasza

się do placówki, jako wolontariuszka. Jest szczególnie zainteresowana żołnierzem o imieniu

Itt i to jemu poświęca najwięcej uwagi. Z czasem Jenjira zauważa, że nawiązuje z nim

kontakt, a niedługo potem żołnierz odzyskuje świadomość. Prosta narracja skrywa

wielowymiarową opowieść, niepoddającą się łatwym i jednoznacznym interpretacjom.

Inspiracją dla tej historii mógł być incydent sprzed kilku lat, kiedy w niejasnych

okolicznościach 40 żołnierzy musiało przejść kwarantannę w szpitalu na północy Tajlandii.



Więcej o filmie.  
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